
   BĚH NA ČERČANSKÝ CHLUM
         19.ročník , 25.2.2017

                                   VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Závod byl zařazen do soutěže " Běhy do kopců v Praze a okolí 2017 "

Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1. Semerád Martin 1999 AC Slovan Liberec 16:50 T.R.

2. Platil Jonáš 2000 Mrač 23:32

3. Vokrouhlík Adam 2001 Benešov 23:34

4. Adamec Josef 1999 Spartak Vlašim 23:53

5. Sedláček Patrik 2008 OK Roztoky 24:51

6. Vačkář Jan 2007 Radotín 26:31

7. Bína Šimon 2007 Hrusice 27:08

8. Prošek Lukáš 2001 Fotbal Čerčany 30:35

9. Tožička Luboš 2002 Fotbal Čerčany 30:46

10. Schnurpfeil Adam 2002 Fotbal Čerčany 31:23

11. Purkard Matěj 2002 Fotbal Čerčany 32:56

12. Kříž Matěj 2009 Atletika Benešov 36:16

Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1. Edlman Martin 1990 Ask Slavia Praha 17:42

2. Vysušil Tomáš 1995 ASK Slavia Praha 18:00

3. Edlman Tomáš 1990 Ask Slavia Praha 18:01

4. Hostička Jan 1979 Příbram 18:17

5. Peřinka Filip 1988 TTT 18:56

6. Pokorný Matyáš 1988 BBK 19:05

7. Šťastný Tomáš 1979 Kerteam 19:08

8. Herda Jan 1983 SKP Nymburk 19:19

9. Škeřík Robert 1979 Ropeta Praha 19:35

10. Veselý Michal Lustig 1980 LUSTIG HEROES 20:13

11. Řehák David 1985 SC Radotín 20:32

12. Pospíšil Pavel 1980 BBK 20:37

13. Werner Lukáš 1985 Zelená liška 20:54

14. Jahoda Vít 1983 BBK 21:07

15. Proskovec Ondřej 1988 BC BENE 21:11

15. Andrle Jakub 1982 Kostelec n.Č.l. 21:12

17. Lietavec Jiří 1996 AC Čáslav 21:21

18. Votoček Adam 1995 TJ Stodůlky 21:26

19. Jerie Marek 1983 SK MUP 22:06

20. Prouza Milan 1990 SC Radotín 22:58

21. Hybš Marek 1987 SRTG Kolín 23:33

22. Petrányi Radoslav 1986 BONBON 24:15

23. Kulhavý Martin 1979 Chodov 24:23

24. Řezníček Svatopluk 1995 TJ Slavoj Čerčany Fotbal 25:03

25. Vichta Radek 1984 Pes Baskervilský 25:56

26. Chodora David 1991 Slavoj Čerčany 26:08

27. Špaček Petr 1978 Praha 26:35

28. Kolář Miroslav 1987 Čerčany 27:16

29. Neuberg Roman 1993 TJ Slavoj Čerčany Fotbal 27:43

30. Herzig Jan 1978 Modřany 28:00

Muži 20 - 39 let (1978-1997)

Junioři (1998-2017)



31. Holenda Martin 1985 28:11

32. Richter Jakub 1980 Mirošovice 29:42

33. Strejček Jiří 1983 Strašnice 31:08

34. Hájek Josef 1983 TISEM 31:41

35. Švec Michal 1986 Hlinsko 31:41

36. Řezníček Patrik 1994 TJ Slavoj Čerčany Fotbal 31:59

37. Zdechovský Jakub 1981 Praha 36:09 * Běžel mimo svou kategorii

Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1. Jirásek Marek 1973 TJ Sokol Kbely 20:07

2. Škrabálek Jan 1970 Krčský les 20:58

3. Sládeček Jakub 1974 Senešnice 21:03

4. Lebeda Petr 1975 BBK 21:10

5. Dubják Petr 1970 Jiskra Zruč nad Sázavou 21:14

6. Neumann Josef 1974 SKK Spartak Čtyřkoly 21:16

7. Šťastný Jan 1974 Čtyřkoly 21:39

8. Rieger Jan 1976 Progress Cycle 21:44

9. Scheu Harald 1969 Praha 3 21:50

10. Ludrovský Martin 1977 Koh-I-Noor Machinery 22:15

11. Bloudek Petr 1972 DGP 22:20

12. Ruffer Jan 1974 Praha 22:24

13. Pejša Jan 1975 smí být prázdné 22:35

14. Gazda Vítězslav 1977 Divišov 22:38

15. Matula Štěpán 1970 Olympia Kladno 22:47

16. Ondra Vladimír 1968 Diversity Beast 23:12

17. Horák Laďa 1974 SKK Spartak Čtyřkoly 23:27

18. Vnouček Karel 1976 ASK-Hrdlořezy 24:06

19. Šulc Miroslav 1968 Divišov 24:22

20. Houžvička Ivan 1968 Fofr Team Přehvozdí 24:37

21. Doležal Tomáš 1971 Albit Technologies 24:42

22. Novák Radomír 1970 Laco Team 24:57

23. Dvořák Tomáš 1972 Atlet Šestajovice 25:12

24. Kolbaba Pavel 1968 Lucky Family 1 25:28

25. Skorkovský Jiří 1973 Poříčí 25:49

26. Junger Pavel 1976 Atlet Šestajovice/Jirny 26:08

27. Bína Jiří 1976 Hrusice 26:27

28. Říha Karel 1969 Soběhrdy 26:27

29. Suttr Pavel 1968 Mrač 27:13

30. Mařík Michal 1975 Praha 27:56

31. Sedláček Jaroslav 1968 OK Roztoky 29:08

32. Dolejš Martin 1972 Poříčáci 29:09

33. Chmela Jiří 1969 Sparta Košíře 30:24

Muži 50 - 59 let (1958-1967)
Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1. Flaks Jan 1962 AC Nýřany 21:09

2. Čadil Jan 1964 Dejvice 21:29

3. Rychecký Tomáš 1966 HH Smíchov 22:18

4. Mrva Pavel 1960 BBK 23:21

5. Tůma Jiří 1963 OA Vlašim 23:39

6. Brožík František 1967 Vlašim 24:10

7. Soukup Petr 1965 Kovohutě Příbram 25:30

8. Kratochvíl Miroslav 1959 Sokol Hlubočepy 25:52

Muži 40 - 49 let (1968-1977)



9. Pokorný Miroslav 1960 BBK 26:14

10. Schovánek Milan 1962 Krčský les B 26:17

11. Štěpánek Petr 1965 Spartak Praha 4 27:26

12. Řezníček Svatopluk 1966 Slavoj Čerčany 30:57

13. Mašek Roman 1961 SNB Praha 31:47

14. Ledvina Tomáš 1963 Čerčany 32:33

15. Volný Petr 1959 Relax Medvědice 34:34

16. Dolejš Radomír 1958 SABZO/ AVC 35:01

17. Rožánek Vladimír 1958 SABZO 35:19

Muži 60 - 69 let (1948-1957)
Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1. Smrčka Miloš 1954 BK Říčany 20:02

2. Fendrych Tomáš 1954 Liga 100 Praha 23:54

3. Ondráček Pavel 1955 Praha Modřany 24:33

4. Němec Jiří 1948 Atletika Vlašim 24:51

5. Novák Pavel 1953 Liga 100 Praha 25:23

6. Mayer Jan 1954 Atletika Benešov 25:47

7. Sehnal Adrien 1953 Dukla Praha 26:27

8. Jelínek Karel 1951 SPSK Olymp Praha 26:40

9. Doležal Jaromír 1957 SABZO 27:01

10. Smetana Karel 1951 BBK 27:19

11. Čižinský Jaromír 1955 SABZO 28:18

12. Cinka Ivan 1957 BBK 28:22

13. Cipl František 1951 Bonbon 30:21

14. Chlumský Luboš 1956 Praha Vokovice 33:20

15. Adámek Petr 1954 SABZO 34:44

16. Fulín Václav 1956 BBK 36:16

17. Starý Stanislav 1953 Roubíčkova Lhota 37:29

18. Navrátil Josef 1949 SK Stránčice     26:17 * Běžel mimo svou kategorii

Muži nad 70 let (0000-1947)
Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1. Nový Břetislav 1947 SABZO 29:02

2. Šimon Miloš 1944 PSK UNION Praha 31:18

3. Březina Petr 1946 SABZO 37:06

4. Štorch Bohuslav 1942 Sezimovo Ústí 38:48

5. Kolář Václav 1940 AVC Praha 59:45

6. Málek Zdeněk 1943 AVC Praha     45:08 * Běžel mimo svou kategorii

7. Mareš Jan 1942 Benešov     46:25 * Běžel mimo svou kategorii

Juniorky (1998-2017)
Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1. Petrásková Nikol 1998 Onšovec 24:03

2. Říhová Karolína 2001 Spartak Vlašim 28:13

3. Sedláčková Linda 2000 OK Roztoky 34:03

4. Zdechovská Eliška 2009 AC Sparta 36:09

Ženy 20 - 34 let (1983-1997)
Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1. Hrstková Vladěna 1987 Kerteam 20:56 T.R.

2. Tržilová Iva 1986 TJ Maratonstav Úpice 25:04

3. Havlíčková Adéla 1991 Čerčany 27:22

4. Gregorová Jitka 1991 Žleby 29:43



5. Čokrtová Jana 1992 TTC Český Brod 30:12

6. Čokrtová Kateřina 1994 TTC Český Brod 36:49

Ženy 35 - 44 let (1973-1982)
Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1. Fanturová Lenka 1978 VSK FTVS 22:01

2. Baštářová Jana 1979 Bedrč 23:14

3. Křížová Lenka 1979 BBK 24:22

4. Adamcová Andrea 1973 Spartak Vlašim 25:37

5. Jirásková Kateřina 1976 Praha 9 27:56

6. Trnková Štěpánka 1973 ŠSK Újezd nad Lesy 28:30

7. Digmayerová Ivana 1974 iThinkBeer 28:34

8. Ondrová Dana 1974 Diversity Beast 33:27

9. Vecková Hana 1980 Fox Klub Praha 34:25

10. Fajkusová Petra 1978 Praha 36:26

Ženy 45 - 54 let (1963-1972)
Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1. Jiroušková Hana 1972 Znosim 24:42

2. Sedláčková Petra 1970 OK Roztoky 31:35

3. Jiroušková Veronika 1970 Báječné ženy v běhu 32:25

4. Šizlingová Eva 1971 33:44

5. Ledvinová Jana 1963 Čerčany 46:45

Ženy nad 55 let (0000-1962)
Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1. Flieglová Alena 1962 SABZO 29:25

2. Pštrossová Marie 1959 SNB Praha 30:45

3. Dolejšová Jitka 1960 SABZO 31:57

4. Požgayová Jana 1955 Bonbon Praha 43:41

  Do cíle letošního 19. ročníku Běhu na Čerčanský Chlum doběhlo 153 běžců. Po rychlé oblevě 

a nočním mrazíku byl terén ideální, jen místy trochu blátivý.

  Novým rekordmanem a zároveň celkovým vítězem závodu se stal Martin Semerád z AC Slovan Liberec,

který časem 16:50 překonal loňský traťový rekord Petra Pechka.

  Také mezi ženami padl traťový rekord Heleny Poborské z roku 2008.

Překonala ji Vladěna Hrstková z Kerteamu časem 20:56.

  Můj velký dík patří řediteli ZŠ Čerčany za poskytnutí zázemí pro účastníky a hlavně panu

školníkovi Pilátovi, který se o nás všechny staral. Dále moc děkuji OÚ Čerčany za finanční podporu

pro uspořádání bohaté tomboly pro účastníky závodu.

  Také děkuji kamarádům za velkou pomoc při organizaci běhu.

  Těším se na vás příští rok při již 20. ročníku, který bude možná i s překvapením... 

Ještě prosím tyto závodníky o vrácení startovních čísel:

Vichta Radek - č.45,  Špaček Petr - č.59,  Rieger Jan - č.69

Ředitelka závodu: Jarmila Zeidlerová

Zpracování výsledků: Marie Pštrossová a Petr Novák





Běžel mimo svou kategorii



Běžel mimo svou kategorii

Běžel mimo svou kategorii

Běžel mimo svou kategorii



  Novým rekordmanem a zároveň celkovým vítězem závodu se stal Martin Semerád z AC Slovan Liberec,

Ředitelka závodu: Jarmila Zeidlerová


